Adaptador aumentador
Adaptador aumentador
Read More
SKU: AdaptadorAumentador
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
2813 / ING2813 / EAN:  DIN 3123 Del cuadrado conductor 1/4" x 3/8" Para el uso de vasos
3/8" Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador aumentador Impacto
3/4" ? 1"
Adaptador aumentador Impacto 3/4" ? 1"
Read More
SKU: ING6868
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
6868 / ING6868 / EAN:  DIN 3121 Del cuadrado conductor 3/4" x 1" Para el uso de vasos de
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+aumentador

impacto 1" Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador aumentador Impacto
3/8" ? 1/2"
Adaptador aumentador Impacto 3/8" ? 1/2"
Read More
SKU: ING3864
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
3864 / ING3864 / EAN:  Del cuadrado conductor 3/8" x 1/2" Para el uso de vasos de impacto
1/2" Cierre automático por bola Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog

Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+reductor
Product Description
3812 / ING3812 / EAN:  DIN 3123, ISO 3316 Del cuadrado conductor 3/8" x 1/4" Para el uso de
vasos 1/4" Par maxi: 62 Nm Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador reductor Impacto 1" ?
3/4"
Adaptador reductor Impacto 1" ? 3/4"
Read More
SKU: ING8866
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
8866 / ING8866 / EAN:  DIN 3121 Del cuadrado conductor 1" x 3/4" Para el uso de vasos de
impacto 3/4" Par maxi: 1412 Nm Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+reductor+Impacto+1%22%C2%A0%3F+3%2F4%22
Adaptador reductor Impacto
3/4" ? 1/2" (? 38 mm)
Adaptador reductor Impacto 3/4" ? 1/2" (? 38 mm)
Read More
SKU: ING6874
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
6874 / ING6874 / EAN:  DIN 3121 Del cuadrado conductor 3/4" x 1/2" Para el uso de vasos de
impacto 1/2" Par maxi: 512 Nm Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador reductor Impacto
3/8" ? 1/4"
Adaptador reductor Impacto 3/8" ? 1/4"
Read More
SKU: ING3862
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
3862 / ING3862 / EAN:  del cuadrado conductor 3/8" H x 1/4" M Para la utilización de vasos de
impacto 1/4" Acabado fosfato Par maxi: 62 Nm Cromo molibdeno
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce

Alicates Botón Apertura Cobra
Pico de Loro
Alicates Botón Apertura Cobra Pico de Loro
Read More
SKU: AlicatesPicoLoro
Price: 14,85 € – 41,35 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Alicates, alicates ajustables y de corte,
Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
115.2010 / H1152010 / EAN: 4042146421802 Con ajuste mediante botón de presión junto a
la ranura Con protección de seguridad contra aplastamiento Transmisión óptima de la fuerza
Perfil de agarre asimétrico con dentado a la contra Cabeza rectificada Con mango aislado por
inmersión Cromo vanadio
[youtube][/youtube]

Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Alicates+Circlips+para+anillos+de+seguridad+interiores
119.2058 / H1192058 / EAN: 4042146383605 Forma recta Según norma DIN 5256 Puntas
de precisión antideslizantes y rotadas Versión resistente recta Con mango de goma Versión
para fuerza Forjado en estampa Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
Alicates Cremallera Cobra Pico
de Loro
Alicates Cremallera Cobra Pico de Loro
Read More
SKU: H1152000
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Alicates, alicates ajustables y de corte,
Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
115.2000 / H1152000 / EAN: 4042146014905 Según norma DIN 8976 Superficies de agarre
dentadas Transmisión óptima de la fuerza Cabeza y ranura rectificadas Pintura en polvo roja
Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Alicates+Cremallera+Cobra+Pico+de+Loro
Alicates de Corte Diagonal
Alicates de Corte Diagonal
Read More
SKU: H1151013
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Alicates, alicates ajustables y de corte,
Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
115.1013 / H1151013 / EAN: 4042146014776 Según norma DIN ISO 5749 Cabezal en
ángulo de 30° Filos de corte largos Ideal para distintos tipos de alambres Filos de corte de
precisión templados por inducción Con mango de 2 componentes Cromado mate Acero especial
para herramientas
[youtube][/youtube]

para herramientas
[youtube][/youtube]
Más información
Alicates para abrazaderas de
mangueras para el par de
apriete
Alicates para abrazaderas de mangueras para el par
de apriete
Read More
SKU: H1151056
Price: 49,15 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Útiles para abrazaderas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
115.1056 / H1151056 / EAN: 4042146206102 Con mango de plástico negro Con actuador
de 3/8" para su uso con llaves dinamométricas Permite la compresión o apriete de abrazaderas
de manguera Utilizable en abrazaderas de manguera de acero inoxidable de ejes de
transmisión Robusta construcción de acero colado
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Alicates para Abrazaderas de
transmisión perforadas
Alicates para Abrazaderas de transmisión perforadas
Read More
SKU: H1151050
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Útiles para abrazaderas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
115.1050 / H1151050 / EAN: 4042146099384 Con mango aislado por inmersión Para el
trabajo con arandelas de orejas Sin levantamiento de la oreja en el proceso de compresión
Compresión uniforme de la parte elástica Sin daños en el fuelle Versión niquelada Cromo-
molibdeno Áreas de aplicación: Fuelles de goma de ejes, latiguillos de radiador y combustible
de las marcas Volkswagen, Audi, Opel, BMW, Mercedes, Honda, Nissan y Mazda

Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Alicates+para+Abrazaderas+de+transmisi%C3%B3n+perforadas
/contacte-con-preykal/?product_name=Alicates+Punta+Larga+Semicirculares
Product Description
115.1024 / H1151024 / EAN: 4042146014882 Según norma DIN ISO 5745 Puntas
semicirculares Versión dentada Con mango de 2 componentes Con filo de corte integrado
Cromado mate Acero especial para herramientas
[youtube][/youtube]
Más información
Alicates Universales SlimPower
Alicates Universales SlimPower
Read More
SKU: H1152103
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Alicates, alicates ajustables y de corte,
Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
115.2103 / H1152103 / EAN: 4042146771037 Según norma DIN ISO 5748 Construcción
ultradelgada Filos de corte largos También ideal para alambre Filo de corte de precisión
templado por inducción Con mango de 2 componentes Cromado mate Acero especial para
herramientas
[youtube][/youtube]

Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Almohadilla+Neum%C3%A1tica+con+Bomba+de+Mano
Product Description
116.1025 / H1161025 / EAN: 4042146871782 Uso universal para posicionar, fijar y expulsar
por presión piezas de la carrocería Ideal para la apertura de puertas de vehículos sin dañarlas
Ayuda de nivelación en el montaje de marcos de ventanilla y puerta Fuerza de presión extrema
Llenado sin esfuerzo con una bomba de mano Cojín de elevación resistente
[youtube]https://youtu.be/ojGJsZEra6Q[/youtube]

WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal
Product Description
2792 / ING2792 / EAN:  DIN 3123 Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal de
Impacto
Articulación Cardán universal de Impacto
Read More
SKU: ING6797
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
6797 / ING6797 / EAN:  DIN 3121 Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal+de+Impacto
Articulación Cardán universal de
Impacto
Articulación Cardán universal de Impacto
Read More
SKU: ING6798
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
6798 / ING6798 / EAN:  DIN 3121 Cromo molibdeno Acabado fosfatado
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal de
Impacto
Articulación Cardán universal de Impacto
Read More
SKU: ING8797
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
8797 / ING8797 / EAN:  DIN 3121 Cromo molibdeno Acabado fosfatado
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal+de+Impacto

[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal
Reforzada
Articulación Cardán universal Reforzada
Read More
SKU: ING4794
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
4794 / ING4794 / EAN:  Ángulo de 30º Modelo corto que permite un acceso en los espacios
estrechos Acabado cromado pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Rótula para fuerza